当番幹事 澁谷 孝行
拝啓

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，この度，第19回金沢核医学技術検討会（STOIC）を下記の通り開催す

ることとなりました．今回も新型コロナウイルスの影響を考慮し，前回と同様

にハイブリッド形式で実施いたします．この会は，小野口研究室で研究を行っ

ている学類生や大学院生，OB･OGを中心として構成され，核医学に関係する

基礎や臨床の研究成果を討論して核医学技術の向上を目的としています．

また，金沢を中心とした地域で核医学に興味のある方の参加も歓迎します．

ご多忙中とは存じますが，ご参加のほどよろしくお願いします．

敬具

開催方式： ハイブリッド開催
日 時 ： 9月2（土）  9時～18時（予定）

 3（日） 9時～15時（予定）
場 所 ： 金沢大学 鶴間キャンパス
内 容 ： 研究テーマの進捗状況報告

費 用 ： 無料

本検討会は，令和４年度「成長分野における即戦力人材輩出に向けたリカレント教
育推進事業」の「北陸の中心で多職種から学ぶ〜メディカルスタッフのための未来
キャリア創造プログラム」：プログラム③ AI・IoTを学ぶの講義を兼ねています。

	スライド 1